
APC Back-UPS 750VA (410W)/ AVR/ 230V/ 4x
IEC zásuvka

cena vč DPH: 2723 Kč
cena bez DPH: 2251 Kč

Kód zboží (ID): 4566810

PN: BX750MI

Záruka: 24 měsíců

Záložní zdroj APC Back-UPS 750VA Zabraňte ztrátě vašich dat a dokumentů i
při neplánovaném výpadku elektrického proudu. Zdroj zajistí, abyste měli dostatek
času uložit si nedokončenou práci nebo si zálohovat potřebné dokumenty.

Hlavní přednosti

Kvalitní ochrana proti přepětí
Velice vysoký a stabilní výkon 410 W
Ideální jako ochrana dat proti ztrátě při výpadku proudu
Výdrž akumulátoru ještě nejméně 43 s - při 100% výkonu
Světelné a zvukové indikátory pro přehled stavu zdroje
Zásuvky IEC

Šikovné využití doma i v práci 

Zdroj APC poskytuje mnoho výhod. Nejenže chrání elektroniku před přetížením
a přepětí, ale také se vypořádá s nestabilitou v síti. Pokud tedy bydlíte nebo
pracujete v místě, kde dochází k častým výkyvům připojení, schopnosti APC jistě
oceníte. Zdroj má   

Přehled o stavu zdroje 

Led kontrolky informují o provozu zdroje Zvukový indikátor 

Specifikace



Model: Back-UPS 750VA
PN: BX750MI
Určení: záložní zdroj pro elektronická zařízení a počítače

Výstup

Kapacita výstupního výkonu: 410 W
Kapacita výstupního výkonu: 750VA
Jmenovité výstupní napětí: 230 V
Topologie: Pasivní
Typ křivky: Iterační aproximace sinusového průběhu
Výstupní přípojky: (4) IEC 60320 C13 (Záložní provoz na baterie)

Vstup

Jmenovité vstupní napětí: 230 V
Typ připojení vstupu: IEC 60320 C14
Kmitočet na vstupu: 50/60 +/- 5 Hz
Rozsah vstupního napětí pro napájení z rozvodné sítě: 140 - 300 V

Baterie a doba běhu

Typ baterie: Olověná baterie
Obvyklá doba nabíjení: 8 h
Očekávaná životnost baterie: 3 - 5 let

Komunikace a správa

Port rozhraní: USB
Diodová indikace stavu On Line: napájeno baterií
Zvukové upozornění: Upozornění na stav, kdy je systém napájen z baterie,
zřetelné upozornění na nízkou kapacitu baterie

Fyzické vlastnosti

Maximální výška: 16 cm
Maximální šířka: 12 cm
Maximální hloubka: 35,5 cm
Čistá hmotnost: 5,4 kg
Barva: černá
Provozní teplota: 0 - 40 °C
Hlučnost 1 metr od povrchu jednotky: 40 dBA

Obsah balení
1x Záložní zdroj APC Back-UPS 750VA, 230V, AVR, IEC
1x Uživatelská příručka



<div class="korektura">
<p><strong>Záložní zdroj APC Back-UPS 750VA</strong>&nbsp;ochrání vaši
elektroniku v případě, že máte nestabilní připojení. <strong>Zabraňte ztrátě
vašich dat</strong> a dokumentů i při neplánovaném výpadku elektrického
proudu. Zdroj zajistí, abyste měli <strong>dostatek času uložit si nedokončenou
práci</strong> nebo si zálohovat potřebné dokumenty.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Kvalitní ochrana proti přepětí</li>
<li>Velice vysoký a stabilní výkon 410 W</li>
<li>Ideální jako ochrana dat proti ztrátě při výpadku proudu</li>
<li>Výdrž akumulátoru ještě nejméně 43 s - při 100% výkonu</li>
<li>Světelné a zvukové indikátory pro přehled stavu zdroje</li>
<li>Zásuvky IEC</li>
</ul>
<h3>Šikovné využití doma i v práci</h3>
<p>Zdroj APC poskytuje mnoho výhod. Nejenže <strong>chrání elektroniku před
přetížením a přepětí</strong>, ale také <strong>se vypořádá s nestabilitou v
síti</strong>. Pokud tedy bydlíte nebo pracujete v místě, kde dochází k častým
výkyvům připojení, schopnosti APC jistě oceníte. Zdroj má
<strong>4&nbsp;zásuvky IEC 60320 C13</strong>, které zamezují poškození
připojených zařízení během výpadku proudu.&nbsp;</p>
<h3>Přehled o stavu zdroje</h3>
<p><strong>Led kontrolky</strong>&nbsp;vás&nbsp;<strong>informují o
provozu zdroje</strong>. Díky nim zjistíte aktuální stav produktu, jako je napájení
ze sítě, přetížení, přehřátí nebo potřebu vyměnit baterii.&nbsp;<strong>Zvukový
indikátor</strong>&nbsp;upozorní na nízkou kapacitu baterie, kdy je třeba zdroj
začít nabíjet. V případě, že se ozve nepřerušovaný tón, došlo k přetížení a je třeba
učinit jisté kroky.&nbsp;</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka:&nbsp;APC</li>
<li>Model: Back-UPS 750VA</li>
<li>PN: BX750MI</li>
<li>Určení: záložní zdroj pro elektronická zařízení a počítače</li>
</ul>
<h3>Výstup</h3>
<ul class="para">
<li>Kapacita výstupního výkonu: 410 W</li>
<li>Kapacita výstupního výkonu: 750VA</li>
<li>Jmenovité výstupní napětí: 230 V</li>
<li>Topologie: Pasivní</li>
<li>Typ křivky: Iterační aproximace sinusového průběhu</li>
<li>Výstupní přípojky: (4) IEC 60320 C13 (Záložní provoz na baterie)</li>
</ul>
<h3>Vstup</h3>
<ul class="para">
<li>Jmenovité vstupní napětí: 230 V</li>
<li>Typ připojení vstupu: IEC 60320 C14</li>



<li>Kmitočet na vstupu: 50/60 +/- 5 Hz</li>
<li>Rozsah vstupního napětí pro napájení z rozvodné sítě: 140 - 300 V</li>
</ul>
<h3>Baterie a doba běhu</h3>
<ul class="para">
<li>Typ baterie: Olověná baterie</li>
<li>Obvyklá doba nabíjení: 8 h</li>
<li>Očekávaná životnost baterie: 3 - 5 let</li>
</ul>
<h3>Komunikace a správa</h3>
<ul class="para">
<li>Port rozhraní: USB</li>
<li>Diodová indikace stavu On Line: napájeno baterií</li>
<li>Zvukové upozornění: Upozornění na stav, kdy je systém napájen z baterie,
zřetelné upozornění na nízkou kapacitu baterie</li>
</ul>
<h3>Fyzické vlastnosti</h3>
<ul class="para">
<li>Maximální výška: 16 cm</li>
<li>Maximální šířka: 12 cm</li>
<li>Maximální hloubka: 35,5 cm</li>
<li>Čistá hmotnost: 5,4 kg</li>
<li>Barva: černá</li>
<li>Provozní teplota: 0 - 40 °C</li>
<li>Hlučnost 1 metr od povrchu jednotky: 40 dBA</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x Záložní zdroj APC Back-UPS 750VA, 230V, AVR, IEC</li>
<li>1x Uživatelská příručka</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

